
診療時間拡大のお知らせ
information

　2024年3月16日(土)より、診療時間を拡大い
たしました。平日は午後7時まで、土日・祝日は
午後 5 時までとなり、休診時間なく診療を行い
ます。
　今後も患者様の利用しやすい環境作りに努め
てまいります。引き続きご愛顧を賜りますようお
願い申し上げます。

診療時間 月 火 水 木 金 土 日・祝

○ ○ ○ ○○ ◯ ◯

○ ○ ○ ○○ × ×

9：00～17：00

17：00～19：00
夜間診療

※夜間診療時間帯は、夜間診療費880円が別途かかります。
　17：00 までのご来院にご協力をお願いします。


